Geometrického plánu č. 154/2024 zo dňa 23.7.2024 overeného Okresným úradom Nitra, katastrálny 

odbor pod č. G1-1489/2024 dňa 31.7.2024, od parcely č. 778/55 – orná pôda o výmere 7860 m2, 

zapísanej v LV č. 1014, ktorá je vo vlastníctve Obce Čechynce  

za kúpnu cenu 215,00 eur (slovom: dvestopätnásť eur) podľa znaleckého posudku č. 76/2024 

vypracovaného znalcom Ing. Jozefom Račekom zo dňa 13.8.2024.  

B/ schvaľuje  

zámer odpredaja obecného majetku v prospech žiadateľov Dominika Vaľka a Eriky Valkovej, obaja 

bytom Hlavná ulica 94/108, 951 07 Čechynce.

[...]

Geometrického plánu č. 154/2024 zo dňa 23.7.2024 overeného Okresným úradom Nitra, katastrálny 

odbor pod č. G1-1489/2024 dňa 31.7.2024, od parcely č. 778/55 – orná pôda o výmere 7860 m2, 

zapísanej v LV č. 1014, ktorá je vo vlastníctve Obce Čechynce 

za kúpnu cenu 215,00 eur (slovom: dvestopätnásť eur) podľa znaleckého posudku č. 76/2024 

vypracovaného znalcom Ing. Jozefom Račekom zo dňa 13.8.2024.  

Dôvodom hodného osobitného zreteľa je, že žiadatelia sú vlastníkmi susedného pozemku a dlhodobo 

a nerušene užívajú uvedený pozemok.

[...]

úradom Nitra, katastrálny odbor pod č. G1-1489/2024 dňa 31.7.2024, od parcely č. 778/54 – ostatná 

plocha o výmere 822 m2 a od parcely č. 778/8 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 400 m2, 

zapísaných v LV č. 1014  ktoré sú vo vlastníctve Obce Čechynce  

za kúpnu cenu 195,00 eur (slovom: jedenstodeväťdesiatpäť eur) podľa znaleckého posudku č. 

75/2024 vypracovaného znalcom Ing. Jozefom Račekom zo dňa 13.8.2024.  

B/ schvaľuje  

zámer odpredaja obecného majetku žiadateľov Ladislava Csámpaia a Moniky Csámpaiovej, obaja 

bytom Hlavná ulica 95/106, 951 07 Čechynce.

[...]

úradom Nitra, katastrálny odbor pod č. G1-1489/2024 dňa 31.7.2024, od parcely č. 778/54 – ostatná 

plocha o výmere 822 m2 a od parcely č. 778/8 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 400 m2, 

zapísaných v LV č. 1014  ktoré sú vo vlastníctve Obce Čechynce  

za kúpnu cenu 195,00 eur (slovom: jedenstodeväťdesiatpäť eur) podľa znaleckého posudku č. 

75/2024 vypracovaného znalcom Ing. Jozefom Račekom zo dňa 13.8.2024.  

Dôvodom hodného osobitného zreteľa je, že žiadatelia sú vlastníkmi susedného pozemku a dlhodobo 

a nerušene užívajú uvedené pozemky.